
SÅLD

REF. CBR11593

325 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Palamós, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Palamós »  17230

3
Sovrum  

2
Badrum  

86m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vackert utformad lägenhet med 3 sovrum på
bottenvåningen på 85 m², bara 3 minuters promenad från
Sa Fosca-stranden i Palamós.

Bara några minuter till fots från den vackra Sa Fosca-stranden, nära
stormarknaderna, restaurangerna och butikerna i Palamós, hittar vi denna lägenhet
på bottenvåningen med 3 sovrum och en stor terrass till salu.

Det ligger i ett bostadshus med en gemensam trädgård med några träd och härlig
havsutsikt. Det praktiska läget, nära bekvämligheter och stranden, och havsutsikten
och trädgården gör detta till en idealisk hem- eller semesterfastighet för en familj.
Det är också ett attraktivt alternativ för investerare eftersom fastigheten skulle ge en
bra hyraavkastning.

Denna bottenvåning har nyligen renoverats och erbjuder ett rymligt, ljust vardagsrum
- matsal med en dubbelsidig bioetanol spis med eldfast glas som serverar
vardagsrummet på ena sidan och sovrummet på andra sidan. Utifrån vardagsrummet
finns en trevlig terrass som är oklanderligt färdig och är idealisk för grillar. Köket är
halvöppet till loungen men kan delas av med en glasdörr.

De 3 sovrummen, inklusive en dubbelsäng och 2 singlar, har alla garderober och
trägolv, medan resten av fastigheten har imiterat träporslingolv. Hela lägenheten har
ett golvvärmesystem som är uppdelat i 5 olika zoner för att spara på
energiförbrukning, och det finns också luftkonditionering.

Den här fastigheten säljs i bra skick och möblerad, så den är redo att flytta in och
njuta av.

lucasfox.se/go/cbr11593

Strand, Terrass, Parkering, Uppvärmning,
Tvättstuga, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vackert utformad lägenhet med 3 sovrum på bottenvåningen på 85 m², bara 3 minuters promenad från Sa Fosca-stranden i Palamós.

